
 

 

POSTANOWIENIE NR 2087/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czosnów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czosnów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2087/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Prezydenta Gabriela Narutowicza  

w Cząstkowie Mazowieckim, Cząstków Mazowiecki 55, 05-152 Czosnów: 

 

1. Marzena Gauza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Cząstków Polski 

2. Andżelika Wioletta Kowalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Cząstków 

Mazowiecki 

3. Sylwia Katarzyna Nowacka-Dobosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kaliszki 

4. Łukasz Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kazuń Bielany 

5. Ewelina Żaneta Pacholak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łomna 

6. Edyta Rzemek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomna 

7. Maria Natalia Styś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czosnów 

8. Mirosława Szczecińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębina 

9. Jolanta Wostal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Cząstków Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Macieja Rataja w Małocicach, 

Małocice ul. Wojska Polskiego 76, 05-152 Czosnów: 

 

1. Mirosław Abramczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cząstków Polski 

2. Kalina Barbara Dobosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kaliszki 

3. Ilona Karolina Dylińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe 

Grochale 

4. Piotr Garbacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sowia Wola 

5. Katarzyna Ewa Olszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kazuń Bielany 

6. Martyna Katarzyna Pacholak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łomna 

7. Anna Pietroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jesionka 

8. Andrzej Marek Radzikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kiścinne 

9. Weronika Sumińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Janów Mikołajówka 

10. Kinga Klaudia Tymińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Sowia Wola 

11. Edyta Joanna Żeberek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łosia Wólka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Kazuniu 

Polskim, Kazuń Polski ul. Szkolna 2, 05-152 Czosnów: 

 

1. Agata Elżbieta Capiga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kazuń Polski 

2. Elżbieta Jadwiga Capiga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kazuń Polski 

3. Krzysztof Kozak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cybulice Małe 

4. Jolanta Janina Mielczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębina 

5. Alicja Walentyna Piskorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kazuń Polski 

6. Klaudia Karolina Rzemek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łomna 

7. Paulina Stopczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leoncin 

8. Ewelina Wosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Augustówek 

9. Łukasz Żulczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kazuń Bielany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sowiej Woli, Sowia Wola  

ul. Szkolna 108, 05-152 Czosnów: 

 

1. Dominika Dymińczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łomna 

2. Hanna Maria Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sowia Wola 

3. Justyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

4. Anna Mosakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cybulice Duże 

5. Filip Pacholak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łomna 

6. Aleksandra Rzemek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łomna 

7. Zbigniew Zdzisław Rzemek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomna 

8. Andrzej Wojciech Szpuda, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Aleksandrów 

9. Paulina Ewa Wojcieska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Łomnie,  

Łomna, ul. Jana Kochanowskiego 89, 05-152 Czosnów: 

 

1. Halina Lucyna Budzińska-Peńsko, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pieńków 

2. Jadwiga Lidia Jakóbiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pieńków 

3. Dariusz Jaźwiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Cybulice Małe 

4. Jadwiga Jeziorkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łomna 

5. Dawid Łukasz Królak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomna 

6. Rafał Dominik Mamaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łomna 

7. Maja Pacholak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łomna 

8. Szymon Pacholak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łomna 

9. Magdalena Pietraczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łomna 

10. Piotr Ptak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomna 

11. Iwona Ewa Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pieńków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa  

im. 2 Brygady Saperów w Kazuniu Nowym, Kazuń Nowy ul. Główna 6, 05-152 Czosnów: 

 

1. Anna Justyna Biernacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kazuń Nowy 

2. Edyta Chępińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kazuń Nowy 

3. Mateusz Dymińczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łomna 

4. Agnieszka Monika Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kazuń Bielany 

5. Małgorzata Traczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kazuń Nowy 

6. Piotr Jan Wostal, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cząstków Polski 

7. Klaudia Żulczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kazuń Nowy 

 

 


		2024-05-16T13:50:45+0200
	Joanna Monika Oliwa




